

Nº Pressupost

2400080

Data
Pressupost

13-02-2024

Masia Cal Rossell (local)
08729 Torrelletes
Barcelona Espanya
Tel:669591740
electricafaix@gmail.com

CELLER ENTREVINYES S.L

PASS. RAFAEL SOLER Nº 17
08720 VILAFRANCA DEL PENEDES (BARCELONA)
Espanya

NIF: B66822859

Codi	Concepte	Quantitat	Preu unit.	Total
	COL-LOCAR UN SISTEMA DE REC AMB TUB DE GOTEIG ENTERRAT DIVIDIT EN DOS SECTORS, INSTAL·LAR UNA BOMBA AUTOESPIRANT AL COSTAT DEL POU AMB UN EQUIP DE FILTRATGE, EL TUB D'ALIMENTACIO SERA DE POLIETILE ELECTROSOLDABLE DE 10ATM I ES PORASAN QUATRE AIXETES DE JARDI A LA VINYA DE L'ARBOÇ DEL PENEDES DE 1 HA.			
	CONDUCCIONS			
1500020605	MTS. TUB POLIETILE PE100 PN 10 40MM 1 1/4" ELECTROSOLDABLE	200	1,33	266,00
0513500	MTS. TUB PE 50MM PN4 AGRICOLA	250	1,08	270,00
0513400	MTS. TUB PE 40MM PN4 AGRICOLA	265	0,86	227,90
	EMISORS			
0571519	MTS. MANEGA AZUD PREMIER 16/100X75CM X 1,6 L/H	3.490	0,27	942,30
	BOMBEIG			
HAS1043	BOMBA AUTOESPIRANT DUOJET APM-150 1,5C.V 230V 2 FASES	1	502,80	502,80
0600080090	CUADRE ELECTRIC 1 BOMBA 1,5V.C 230V	1	197,08	197,08
0600085805	CONTROLADOR ELECTRONIC DE PRESSIO DIGITAL DEC-10 NASS	1	85,85	85,85
0600085996	INTERRUPTOR DE NIVELL DE BOYA AMB CABLE DE 5 MTS.	1	38,55	38,55
2054000004	VALVULA DE RETENCIO YORK 1"	1	10,80	10,80
2054090004	FILTRE VALVULA RETENCIO YORK 1 "	1	4,43	4,43
1800000603	MTS. TUB PVC PRESSIO 32MM	10	2,24	22,40
1800000604	MTS. TUB PVC PRESSIO 40MM	10	3,50	35,00

Nº Pressupost

2400080

Data
Pressupost

13-02-2024

Codi	Concepte	Quantitat	Preu unit.	Total
1802091445	MANGUITO MASCLE PVC SERIE MIXTA 40X1 1/4 PRESSIO	1	1,74	1,74
: 1802091434	MANGUITO MASCLE PVC SERIE MIXTA 32X 1 PRESSIO	1	1,21	1,21
802091534	RACOR TRES PEÇES PVC 32X 1 MASCLE	1	4,32	4,32
1802091545	RACOR TRES PEÇES PVC 40X 1 1/4 MASCLE	1	5,32	5,32
1802090034	COLÇE PVC 32 PRESSIO	1	1,35	1,35
1802090045	COLÇE PVC 40 PRESSIO	1	1,64	1,64
2181010002	TANGIT ADHESIU POT DE 250 GRS. PER PVC AMB PINCELL FILTRACIO	1	14,05	14,05
0607869	FILTRE ANELLS 2" R/M AZUD PLASTIC SERIE PREMIER	1	175,70	175,70
1504094045	TERMINAL INYECTAT R/FEMELLA PE/LLAUTO 40X11/4	2	26,25	52,50
SF	SOPORT FILTRE	1	38,11	38,11
1802097176	REDUCCIO PVC 2" F A 1 1/4 M AUTOMATISME	2	6,17	12,34
0905015	PROGRAMADOR DE REG I-DIAL 6 ESTACIONS. 24VAC INTERIOR	1	74,11	74,11
0706035	ELECTROVALVULA 24VAC 2" ROSCA FEMELLA AMB REGULADOR DE CAUDAL	2	44,61	89,22
0704027	COLECTOR EN T 2" F-F-M	1	14,00	14,00
6040610301	MTS. CABLE MANEGA LH 3X1,5MM	95	1,89	179,55
0704029	COLECTOR EN L 2" M-F	1	10,35	10,35
4556040150	MATXO PLASTIC 2"	2	4,65	9,30
	REGULADOR DE PRESSIO ROSCA 2" A 2,1 BARS VALVULERIA	1	45,10	45,10
0562051	VALVULA BOLA PP MIXTA TUB/ROS.FEM PE 50-1 1/2"	2	21,25	42,50

Nº Pressupost

2400080

Data
Pressupost

13-02-2024

Codi	Concepte	Quantitat	Preu unit.	Total
0562041	VALVULA BOLA PP MIXTA TUB/ROS.FEM PE 40-1 1/4"	4	15,04	60,16
2050015004	VALVULA CONEXIO MANEGA DE JARDI DE 1"	4	17,50	70,00
2050000253	VALVULA ESFERA 1 1/4" F.	1	28,41	28,41
	ACCESORIS			
11001050	COLZE PE DN-50	2	7,25	14,50
1107050	TAP PE DN-50	2	5,00	10,00
	TE PE DN-50	2	16,25	32,50
1101040	COLÇE PE 90° DN-40	4	4,75	19,00
1105450	ENLLAÇ PE ROSCA FEMELLA DN-50 1 1/2"	2	5,70	11,40
0751247	VENTOSA HIDROTEN DOBLE EFECTE PLASTIC 3/4	4	41,24	164,96
1501140270	MANGUITO UNIO PE DN-40	4	7,56	30,24
1501150270	MANGUITO UNIO PE DN-50	2	10,12	20,24
0524016	REG-FIT DN-16MM	130	0,26	33,80
0522017	UNI PE/PP DN-16 (ACETAL)	10	0,09	0,90
MIK-3017L-1222	ABRAZADERA SEN FI 12-22 INOX	150	0,39	58,50
1502093834	PLACA COMPRESIO METALL 32X1" F.	3	18,79	56,37
1503297043	REDUCCIO ELECTROSOLDABLE 40-32	3	5,25	15,75
1503204130	TE ELECTROSOLDABLE DE 40	4	8,75	35,00
1503004090	COLÇE 90° ELECTROSOLDABLE DE 40	5	7,66	38,30
1503204090	MANGUITO ELECTROSOLDABLE DE 40	7	4,96	34,72
	RASES			
R20	MTS. RASA DE 200X400	117	2,25	263,25
R30	MTS. RASA DE 300X500	451	2,25	1.014,75
	FEINES			
HOF	H. MA D´OBRA OFICIAL	24	30,00	720,00
HOP.	MA D´OBRA OPERARI	24	20,00	480,00
DM	NO INCLOU SOTERRAR EL TUB, ES DEIXERA LA MAQUINA AL SR. CLINET			

Nº Pressupost 2400080

Data Pressupost 13-02-2024

Codi	Concepte	Quantitat	Preu unit.	Total
PRESE	AQUEST PRESSUPOST INCLOU MATERIALS MA D ´OBRA I DESPLAÇAMENTS PER EFECTUAR DIT PRESSUPOST.			
FP2	FORMA DE PAGAMENT 50% A L´ACCEPTACIÓ I LA RESTA A 30 DIES			
CAIXA	LA CAIXA ES48 2100 0033 1701 0409 3168			
PRES	PRESSUPOST VALIT 30 DIES.			